VISTO:

.
ARE®CH] ARWLH\
it UL S i
Lj.ﬁiﬁiﬁﬁlgrﬁ_fﬁzﬁﬂt mecnno ;n Usc'.ta
76 2
AMMINISTRATORE UNICO e collo:16/03/2020 1

DETERMINA N. 38/2020

Che con delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020 & stato dichiarato, per sei
mesi, lo stato di emergenza sul territorio nazienale relativo al rischio sanitario connesso
all'insorgenza di patologie derivanti da ageniti virali trasmissibili;

Che il decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante "Misure urgenti in materia di
contenimento e gestione dell’'emergenza epidemioiogica do COVID-2019" pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale del 23 febbraio 2020, n. 45, dispone al’articolo 1, tra I"altro, che " 1. Allo
scopo di evitare il diffondersi del COVID-19, nei comuni nelle aree nei quali risulta positiva
almeno una persona per la guale non si conosce la fonte di trasmissione o comunque nei
quali vi & un caso non riconducibile ad una persona proveniente da un'orea gid interessata
dal contagio del menzionato virus, le autorité competenti sono tenute ad adottare
oghimisura di contenimento e gestione adeguata e proporzionata afl'evolversi della
situazione epidemiologica" e individua, al successivo articolo 2, le misure che, tra le altre,
possono essere adottate;

Che con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del giorno 8 marzo 2020, sono
state adottate “Ulteriori disposizioni attuative def decreto-legge 23 febbralo 2020,n. 6,
recante misure urgenti in materia di contenimento e gestigne dell'emergenza
epidemiologica da COVID-19", per il contenimento del rischio del contagio, sia mediante
misure specifiche riguardanti le Regioni e Province a pil elevata diffusivita epidemiologica,
che mediante misure generali applicabili all'intero territorio nazionale;

Che con DPCM 9 marzo 2020 {“Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in relazione
all’emergenzo relativa of rischio sanitario connesso allinsorgenza di patologie derivant! da
agenti virali trasmissibili”), le misure straordinarie previste dal DPCM 8 marzo 2020 per i
territori regianali e provinciali esposti @ maggiore rischio epidemiologico sono state estese
all'intero territorio nazionale;

L'Ordinanza del Governatore della Campania n, 15 del 13/03/2020 relativa ad ulteriori
misure per la prevenzione dell’'emergenza epidemiologica COVID-2019.

LU'Ordinanza del Governatore della Campanla n. 18 del 15/03/2020 relativa ad ulteriori
misure per la prevenzione dell’emergenza epidemiologica COVID-2019 per i comuni di Sala
Consiling, Caggiang, Polla ed Atena Lucana,

RILEVATO CHE:

nell'attuale e transitorio stato emergenziale e ai fini dell’attuazione delle misure utili al
contenimento dei rischi di diffusivita epidemiologica, & necessaric assumere
immediatamente, per la tutela dell’igiene e della sanitd pubblica, per la limitazione della
movimentazione delle persone eccedente la stretta necessita, e per la maggiore sicurezza
dei dipendenti, ognl misura di contrasto e di contenimento sul territorio regionale del
diffondersi del virus COVID-19, assicurando contestualmente la continuitd dei servizi
prestatl dai dipendenti dell’Arechi Multiservice SpA, anche in modalita agite;

! el 2] LA e N
: Vi c A dreas Dc Luga 22/[ Lueallts Fuomi 7.1, #4131 Sakermno - Tel. 3061039 - 0BY 3061132
www.arechimultservice Il - Info@arechimultiservice Il - racconndala@pec.arechimulligervice Jt
[IVA, €. o Iscrizion Registeo Improse di Salemo §3704200652 - R1LA, $A 316029 - Cap, Soc. € 120,000,00 5.v.
[l 2ot che esescita direzione o coordinnumento, ex art, 2497 bis c.e, ¢ la Provincia di Salenio (CF 80000390650)

e gl amminis

54.08



AREeCHI

MJML =
AMIMINISTRATORE UNICO

TENUTO CONTO:

Del protocollo condiviso di regolamento delle misure per il contrasto e il contenimento
della diffusione del virus Covid-19 negli amblentl di lavoro del 14 marzo 2020 sottoscritto
con le OQ.85.

DETERMINA
Di autorizzare l'acquisto urgente per cassa, anche tramite scontrino fiscale, di tutti
dispositivi necessari al contrasto ed al contenimento del diffondersi del virus COVID-19,
assicurando contestualmente la continuita dei servizi prestatl dal dipendenti dell’Arechi
Multiservice SpA;
Di autorizzare il rimborso spese urgente per cassa, anche tramite scontrino fiscale, di tutti
dispositivi necessari al contrasto ed al contenimento del diffondersi del virus COVID-19,
assicurando contestualmente la continuita dei servizi prestati dai dipendenti dell’Arechi
Multiservice SpA,
Di prediligere quale strumento di pagamento il Bonifico Bancarlo, anche anticipato se
necessario;
Di procedere ad un prelieve di contante dal Conto Corrente aziendale su Banca Intesa o, se
necessario, in subordine da Banca Sella per un totale di euro 2.000,00 di cui 1.000,00 € con
prelievo immediato ed eventualmente ulteriori 1.000,00 € se persistono le esigenze di
acquisti e rimborsi al personale dipendente;
Autorizza sin d’ora e fino al 04 Arile 2020, tuttl i rimborsi e gli acquisiti fatti per cassa, nej
limiti del presente deliberato, autorizzati o fatti direttamente dal responsabile Area Tecnica
e/o dal Direttore Generale, limitatamente a spese volte al contrasto ed al contenimento
del diffondersi del virus COVID-19, assicurando contestualmente la continuitd dei servizi
prestati dai dipendenti dell’ Arecht Multiservice SpA;
Autorizza sin d'ora e fino al 04 Aprile2020, ritenendole gid ratificate con il presente
provvedimento, tutte le disposizioni organizzative, anche in materia di lavoro agile,
autorizzati dal responsabile Area Tecnica efo dal Direttore Generale, il tutto volto al
contrasto ed al contenimento del diffondersi del virus COVID-19, assicurando
contestualmente la continuita del servizi prestati dai dipendenti dell’Arechi Multiservice
SpA;

Salerno, 16 marzo 2020 L’Amministratore Unico

dott: Alf a Tono

_ ARECHI MULTISERVICE

" Sede legale ed amministrativa: Viale Andrea Do Lusa, 22/ - Localith Fuormi Z.1. B1131 Salamo - Tel 089 3061030 - 089 3061132 ) Fax 0393031 15

www arechimultiservice Il ~ info@arecldmultiservice it - raccomandala@pec. arechimultservice.it
PJVA, C.E. e lscrizione Registro Imprese di Saferno 03704200652 = R.IZA.SA 316029+ Cap, S0c. € 120L{00,00 1y,
Il sopgatto clie agercita direziong o cogrinamerle, ¢x art. 2497 bis c.e., & In Provineia di Salemo (CF 80000390650)



